UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HOẰNG ĐỒNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /QĐ - UBND                             Hoằng Đồng, ngày 21 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển nhiệm vụ chi ngân sách năm 2021 sang năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016 /NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND, ngày 31/12/2021 của Hội đồng nhân

dân xã khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ Ba về việc phê chuẩn dự toán

thu, chi ngân sách xã và phương án phân bổ ngân sách xã năm 2022;

Theo đề nghị của công chức Tài chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển nhiệm vụ chi ngân sách năm 2021 sang năm 2022 như sau:

Số tiền: 927.690.785 đồng.

(Bằng chữ: Chín trăm hai mươi bảy triệu sáu trăm chín mươi nghìn bảy

trăm tám mươi lăm đồng).

Trong đó:

- Kinh phí cải cách tiền lương năm 2020:          624.481.000 đồng

- Kinh phí cải cách tiền lương năm 2021:          267.300.785 đồng

- Kinh phí tiết kiệm chi năm 2020:                       11.569.000 đồng

- Kinh phí tiết kiệm chi năm 2021:                      17.980.000 đồng

- Kinh phí hỗ trợ cho đối tượng cách ly covit:       6.360.000 đồng

 Điều 2. Giao cho Công chức Tài chính – Kế toán và các Ban, ngành có liên

quan tổ chức thực hiện báo cáo Kho bạc Nhà nước các thủ tục liên quan làm cơ sở

kiểm soát chi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán và các

ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- Như điều 3 QĐ;                              CHỦ TỊCH
- KBNN, Phòng TCKH;
- Đảng ủy, TTHĐND xã;
- Lưu VP.

                                                                               Nguyễn Hữu Phương

		chutich.hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-21T16:10:56+0700

		2022-02-21T16:36:27+0700

		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-21T16:37:03+0700